Банківська гарантія подається учасниками у складі
тендерної пропозиції через електронну систему закупівель до
кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції не перевищує 3% від очікуваної
вартості процедури закупівлі та становить: 89 990,00 гривень
(вісімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто гривень нуль
копійок). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції становить не
менше ніж 90 робочих днів з кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Крім того, банківська гарантія повинна бути
оформлена з грошовим покриттям. На підтвердження наявності